
2024年度

月 日 入金 出金 残高

4 1 M.O様 お振込 2,600 5,641,167

1 ｵｶｱｻﾐ様 お振込 3,000 5,644,167

3 ｼｮｳﾅﾝﾎﾞｰｲ様 岡山県 10,000 5,654,167

7 ﾀﾞｲﾘｷﾏｷｺ様 お振込 5,000 5,659,167

10 ﾃﾘｰK様 33,815 5,692,982

10 54,000 5,638,982

11 ｵｶﾀﾞﾀｴｺ様 お振込 3,000 5,641,982

11 ﾅｶﾉﾔﾖｲ様 お振込 10,000 5,651,982

12 ｷﾞﾑｻﾝﾀﾝｼﾞｮｰﾋﾞ様 お振込 10,000 5,661,982

15 Y.H様 30,000 5,691,982

17 匿名 5,000 5,696,982

19 ﾊﾔｶﾜｱｷｺ様 お振込 1,000,000 6,696,982

20 ビクトリーHBD お振込 30,000 6,726,982

24 24,980 6,702,002

24 275 6,701,727

24 102,000 6,599,727

24 20,000 6,579,727

24 215,000 6,364,727

24 見学の方より 3,000 6,367,727

24 ﾌｼﾞﾑﾗﾀｶｼ様 お振込 7,000 6,374,727

30 47,135 6,327,592

30 56,925 6,270,667

30 385 6,270,282

30 ﾂﾀﾞｺﾞｳﾍｲ様 お振込 836 6,271,118

30 33,000 6,238,118

30 ｱﾄﾞﾏｲﾔﾍﾞｶﾞ様 お振込 5,000 6,243,118

5 1 M.O様 お振込 2,700 6,245,818

1 ｵｶｱｻﾐ様 お振込 3,000 6,248,818

2 ｼﾝﾎﾞﾀﾞｲﾁ様 お振込 20,000 6,268,818

7 ﾂﾀﾞｺﾞｳﾍｲ様 お振込 926 6,269,744

9 ｵｶﾀﾞﾀｴｺ様 お振込 3,000 6,272,744

22 江嶋久美子様 3,000 6,275,744

30 121,000 6,154,744

30 385 6,154,359

30 298,540 5,855,819

30 385 5,855,434

31 見学の方より 5,000 5,860,434

砕石代

振込手数料

牧柵用木材代

振込手数料

車両修理代

砕石代

振込手数料

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ治療代

無口代

トラクター修理代

明細

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ健診代

治療用テープ代

振込手数料

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ駆虫代



31 塚本哲様 4,000 5,864,434

31 匿名 1,000 5,865,434

31 28,000 5,837,434

31 34,000 5,803,434

31 16,000 5,787,434

31 154,000 5,633,434

6 1 ｵｶｱｻﾐ様 お振込 3,000 5,636,434

3 ﾂﾀﾞｺﾞｳﾍｲ様 お振込 2,461 5,638,895

3 M.O様 お振込 2,700 5,641,595

3 ｼｮｳﾅﾝﾎﾞｰｲ様 10,000 5,651,595

4 ｱｸﾞﾈｽｼｮｳｸﾞﾝ様 10,000 5,661,595

7 N.M様 198,300 5,859,895

9 ﾌｼﾞﾑﾗﾀｶｼ様 お振込 10,000 5,869,895

10 ｴｱﾀﾌﾞﾘﾝ様 お振込 2,000 5,871,895

10 ﾓﾘﾃﾂﾔ様 お振込 2,000 5,873,895

10 ｵｶﾀﾞﾀｴｺ様 お振込 3,000 5,876,895

13 ﾖｳｼﾞｭﾝｺ様 お振込 100,000 5,976,895

16 ﾏｻｶﾞｷﾕｳｼﾞ様 お振込 5,000 5,981,895

17 ﾊﾔｶﾜｻﾁｺ様 お振込 10,000 5,991,895

19 24,980 5,966,915

19 275 5,966,640

20 427,000 5,539,640

20 385 5,539,255

20 28,000 5,511,255

20 赤井様 10,000 5,521,255

20 ponte様（R5年分） 300,000 5,821,255

20 ponte様（ﾎｰｽﾒｯｾ分） 150,000 5,971,255

24 ｴｱﾀﾌﾞﾘﾝ様 お振込 2,000 5,973,255

25 ﾏｴﾀﾞﾃﾙﾖ様 お振込 10,000 5,983,255

28 30,897 5,952,358

28 385 5,951,973

28 募金箱より 100,000 6,051,973

28 K.I様 74,000 6,125,973

28 188,000 5,937,973

30 ｴｱﾀﾌﾞﾘﾝ様 お振込 1,000 5,938,973

7 1 ﾂﾀﾞｺﾞｳﾍｲ様 お振込 606 5,939,579

1 M.O様 お振込 2,700 5,942,279

1 ｵｶｱｻﾐ様 お振込 3,000 5,945,279

3 ｼﾝﾓﾘﾀｶﾋﾛ様 お振込 10,000 5,955,279

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ治療代

ゴムマット代

振込手数料

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ治療代

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ治療代

振込手数料

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ治療代

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ治療代

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ予防接種代

治療用テープ代

振込手数料

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ健診代



5 ｵｶﾀﾞﾀｴｺ様 お振込 3,000 5,958,279

12 R.O様 お振込 5,000 5,963,279

16 ｲﾉｳｴﾐｻｺ様 お振込 1,000,000 6,963,279

18 24,980 6,938,299

18 275 6,938,024

18 8,250 6,929,774

18 275 6,929,499

21 ｴｱﾀﾌﾞﾘﾝ様 お振込 1,000 6,930,499

23 ﾌｼﾞﾑﾗﾀｶｼ様 お振込 8,000 6,938,499

24 楠様 139,200 7,077,699

28 ﾜﾀﾅﾍﾞﾀｶｼ様 お振込 5,000 7,082,699

29 ｲﾏﾅﾘｶﾝﾀ様 お振込 5,000 7,087,699

31 31,900 7,055,799

31 385 7,055,414

31 16,000 7,039,414

31 32,000 7,007,414

8 1 M.O様 お振込 2,700 7,010,114

1 ｵｶｱｻﾐ様 お振込 3,000 7,013,114

2 42,300 6,970,814

2 385 6,970,429

3 ｼﾐｽﾞﾋｻｺ様 お振込 3,000 6,973,429

7 ｵｶﾀﾞﾀｴｺ様 お振込 3,000 6,976,429

7 ﾀﾚｿﾞｳ様 お振込 5,000 6,981,429

9 ｷﾑﾗｱﾂｺ様 お振込 10,000 6,991,429

11 ﾅｶｼﾞﾏｼｭﾝｽｹ様 お振込 1,000 6,992,429

12 ｵｵｴﾕｳｷ様 お振込 3,000 6,995,429

13 ﾏﾂﾓﾄﾅｵｺ様 お振込 10,000 7,005,429

15 24,980 6,980,449

15 275 6,980,174

15 58,000 6,922,174

22 841,000 6,081,174

23 ｷｼﾀﾞﾁﾖｺ様 お振込 10,000 6,091,174

24 ﾏｻｶﾞｷﾕｳｼﾞ様 お振込 5,000 6,096,174

25 ﾏｻｶﾞｷﾕｳｼﾞ様 お振込 8,000 6,104,174

28 54,835 6,049,339

28 24,980 6,024,359

28 275 6,024,084

28 85,091 5,938,993

28 385 5,938,608

治療用テープ代

振込手数料

害虫駆除剤

振込手数料

砕石代

振込手数料

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ健診代

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ治療代

ﾌﾗｲﾏｽｸ代他

振込手数料

治療用テープ代

振込手数料

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ治療・健診代

繋ぎ場材料代

車両修理代

治療用テープ代

振込手数料

馬房敷材代

振込手数料



30 匿名 お振込 1,000,000 6,938,608

30 ﾖｺﾔﾏﾖｼｺ様 お振込 100,000 7,038,608

30 46,000 6,992,608

30 ﾐﾕｱ様 お振込 100,000 7,092,608

31 ﾆｼﾊﾗｱﾕｺ様 お振込 10,000 7,102,608

9 2 M.O様 お振込 2,700 7,105,308

2 ｵｶｱｻﾐ様 お振込 3,000 7,108,308

4 ｵｶﾀﾞﾀｴｺ様 お振込 3,000 7,111,308

9 ｸﾘﾋﾞｰ様 お振込 5,000 7,116,308

11 ﾓｼﾞｶﾞｸｴﾝｺｳﾄｳｶﾞｯｺｳ様 お振込 5,456 7,121,764

15 決算利息 649 7,122,413

19 ｱﾘﾑﾗﾋｻﾐ様 お振込 10,000 7,132,413

20 ﾏﾂﾓﾄﾅｵｺ様 お振込 10,000 7,142,413

24 ﾂﾀﾞｺﾞｳﾍｲ様 お振込 1,276 7,143,689

30 79,750 7,063,939

30 385 7,063,554

30 49,960 7,013,594

30 385 7,013,209

30 16,500 6,996,709

30 275 6,996,434

30 8,448 6,987,986

30 9,000 6,978,986

10 1 M.O様 お振込 2,700 6,981,686

1 ｵｶｱｻﾐ様 お振込 3,000 6,984,686

2 ｵｶﾀﾞﾀｴｺ様 お振込 3,000 6,987,686

2 ﾊﾏﾀﾞﾏｻｴ様 お振込 3,000 6,990,686

7 52,976 6,937,710

7 385 6,937,325

14 ｵｵﾂｶﾏｺﾄ様 お振込 30,000 6,967,325

16 ｶﾜｿﾞｴﾖｼﾕｷ様 お振込 10,000 6,977,325

18 ｴｱﾀﾌﾞﾘﾝ様 お振込 1,000 6,978,325

31 358,820 6,619,505

31 385 6,619,120

31 15,950 6,603,170

31 275 6,602,895

31 1,072,000 5,530,895

31 385 5,530,510

31 募金箱より 30,000 5,560,510

31 池田様 現金 10,000 5,570,510

振込手数料

牧柵用木材代

振込手数料

砕石代

振込手数料

トラック整備代

振込手数料

自動車修理代

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ治療代

牧柵部材代

振込手数料

砕石代

振込手数料

治療用テープ代

振込手数料

害虫駆除剤

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ治療代



31 48,000 5,522,510

31 24,000 5,498,510

11 1 M.O様 お振込 2,700 5,501,210

1 ｵｶｱｻﾐ様 お振込 3,000 5,504,210

11 ﾂﾀﾞｺﾞｳﾍｲ様 お振込 866 5,505,076

11 ｵｶﾀﾞﾀｴｺ様 お振込 3,000 5,508,076

15 T.I様 4,600 5,512,676

15 西山智哉様 5,000 5,517,676

15 匿名 1,000 5,518,676

15 早川様 10,000 5,528,676

15 24,000 5,504,676

17 ﾏｻｶﾞｷﾕｳｼﾞ様 お振込 3,000 5,507,676

17 ﾏｻｶﾞｷﾕｳｼﾞ様 お振込 500 5,508,176

20 ﾅｶﾀｱﾔﾉ様 お振込 10,000 5,518,176

27 ｼｮｳﾅﾝﾎﾞｰｲ様 お振込 15,000 5,533,176

27 ｷﾑﾗｱﾂｺ様 お振込 5,000 5,538,176

29 69,982 5,468,194

29 64,350 5,403,844

29 385 5,403,459

29 63,690 5,339,769

29 385 5,339,384

29 198,000 5,141,384

29 5,000 5,136,384

12 2 M.O様 お振込 2,700 5,139,084

2 ｵｶｱｻﾐ様 お振込 3,000 5,142,084

3 ﾏﾂﾓﾄﾅｵｺ様 お振込 10,000 5,152,084

6 ｵｶﾀﾞﾀｴｺ様 お振込 3,000 5,155,084

10 8,000 5,147,084

14 ｽﾀﾞﾀｶｵ様 お振込 120,000 5,267,084

23 ｼﾝﾎﾞﾀﾞｲﾁ様 お振込 20,000 5,287,084

23 ﾅｶｼﾞﾏｼｭﾝｽｹ様 お振込 1,000 5,288,084

26 ﾑﾗｶﾐｺｳｲﾁ様 お振込 5,000 5,293,084

27 97,075 5,196,009

27 385 5,195,624

27 40,777 5,154,847

27 385 5,154,462

27 17,776 5,136,686

27 189,420 4,947,266

27 385 4,946,881

ニンジン代

砕石代

振込手数料

牧柵部材代

振込手数料

H放牧地繋ぎ場材料費

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ健診代

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ治療代

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ健診代

車両修理代

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ健診代

砕石代

振込手数料

トラクター修理代

振込手数料

車両修理代

牧柵用木材代

振込手数料



27 UMAGLOVE様 20,400 4,967,281

28 ﾏｻｶﾞｷﾕｳｼﾞ様 お振込 9,538 4,976,819

30 ｵｵﾀｹﾏｻﾋﾛ様 お振込 270,000 5,246,819

30 ｳﾁﾀﾞﾄｼﾌﾐ様 お振込 10,000 5,256,819

1 4 ｵｶｱｻﾐ様 お振込 3,000 5,259,819

6 M.O様 お振込 2,700 5,262,519

6 ｲﾉｳｴﾏｻｺ様 お振込 3,000 5,265,519

7 ﾀﾅｶﾀｶﾄｼ様 お振込 5,000 5,270,519

15 20,000 5,250,519

28 ﾔｽﾀﾞｷﾐ様 お振込 5,000 5,255,519

30 ｵｶﾀﾞﾀｴｺ様 お振込 6,000 5,261,519

30 ﾐｭｳﾄｰﾝ様 お振込 5,160 5,266,679

30 ﾏｽﾀﾞﾏｻｴ･ｺｺﾛ様 お振込 10,000 5,276,679

31 514,483 4,762,196

31 385 4,761,811

31 40,975 4,720,836

31 385 4,720,451

2 1 ｵｶｱｻﾐ様 お振込 3,000 4,723,451

3 M.O様 お振込 2,700 4,726,151

4 ﾏｻｶﾞｷﾕｳｼﾞ様 お振込 2,000 4,728,151

13 32,000 4,696,151

振込手数料

砕石代

振込手数料

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ健診・治療代

ｽﾎﾟﾝｻｰﾎｰｽ健診代

馬房敷材代


